Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2023 №   1934

Великий Новгород

О внесении изменений в состав комиссии по списанию
выполненных  работ и затрат по объектам

незавершенного строительства

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав комиссии по списанию выполненных работ и затрат по

объектам незавершенного строительства, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 16.08.2018 № 3686 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 28.12.2022 № 6399),

следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии заместителя председателя комитета -

начальника отдела правового обеспечения деятельности структурных

подразделений и подведомственных организаций комитета правового обеспечения

Администрации Великого Новгорода Архипова А.С.;

1.2. Исключить из состава комиссии Алфимова О.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
1934п